

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy obecného úradu v obci Nitrianska Blatnica

Objekt:

6 - Elektroinštalácia

Časť:

**6.2 - Slaboprúd**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Obec Nitrianska Blatnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

IČO:

31429080

IČ DPH:

SK2020418026

Projektant:

Ing. Arch. R. Kočajda

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

K2 ART. s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**5 029,14**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 5 029,14    | 20,00%      | 1 005,83   |

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 034,97**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy obecného úradu v obci Nitrianska Blatnica

Objekt:

6 - Elektroinštalácia

Časť:

**6.2 - Slaboprúd**

Miesto:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Obec Nitrianska Blatnica

Projektant: Ing. Arch. R. Kočajda

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Spracovateľ: K2 ART. s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 029,14**

M - Práce a dodávky M

4 026,84

---

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

4 026,84

---

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 002,30

---

# ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy obecného úradu v obci Nitrianska Blatnica

Objekt:

6 - Elektroinštalácia

Časť:

**6.2 - Slaboprúd**

Miesto:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Obec Nitrianska Blatnica

Projektant: Ing. Arch. R. Kočajda

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Spracovateľ: K2 ART. s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**5 029,14**

D M Práce a dodávky M 4 026,84

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 4 026,84

|    |   |            |   |    |         |       |        |
|----|---|------------|---|----|---------|-------|--------|
| 1  | K | 220260001  | Krabica KO 66 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia                 | ks | 12,000  | 6,66  | 79,92  |
| 2  | K | 220260551  | Rúrka PVC D 16 uloží.pod omietku, vrátane napoj.krabič,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabič)      | m  | 330,000 | 1,66  | 547,80 |
| 3  | K | 220280101  | Kábel FTP 4x2y0,5mm pod omietku,uloženie do drážky, zásadrovanie  | m  | 360,000 | 0,99  | 356,40 |
| 4  | M | 3410101054 | Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP  | m  | 360,000 | 0,89  | 320,40 |
| 5  | K | 220300001  | Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m,na kábli do 5 x 2 mm                         | ks | 12,000  | 6,55  | 78,60  |
| 6  | K | 220300621  | Okončenie navestných káblov NCET, NCFT nelepiacou páskou a zapojenie vodičov do 5 x 1 alebo 1,5                 | ks | 12,000  | 6,55  | 78,60  |
| 7  | K | 220511002  | Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku   | ks | 12,000  | 12,09 | 145,08 |
| 8  | M | 3582010001 | Zásuvka podpovrchová Modulo50, 2xRJ45/u, Cat.5e,komplet osadená-počítačová sieť a príslušenstvo                 | ks | 12,000  | 32,88 | 394,56 |
| 9  | K | 220511021  | Zapojenie zásuvky 2xRJ45  | ks | 12,000  | 6,55  | 78,60  |
| 10 | K | 220511025  | Montáž konektoru (zástrčky)   | ks | 24,000  | 4,02  | 96,48  |
| 11 | K | 220511026  | Montáž gumovej kábelovej prechodky  | ks | 24,000  | 3,12  | 74,88  |
| 12 | M | 3582010156 | Gumová kábelová prechodka na konektor RJ45/čierna, modrá, červená, zelená, šedá-počítačová sieť a príslušenstvo | ks | 24,000  | 32,88 | 789,12 |
| 13 | K | 220511031  | Kábel v rúrkach   | m  | 360,000 | 0,99  | 356,40 |
| 14 | M | 3410300705 | UTP 4x2x0,5 Kábel pre prenos vysokofrekvenčných signálov  | m  | 360,000 | 1,55  | 558,00 |
| 15 | K | PM         | Podružný materiál   | %  | 3,000   | 12,00 | 36,00  |
| 16 | K | PPV        | Podiel pridružených výkonov   | %  | 3,000   | 12,00 | 36,00  |

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 002,30

|    |   |             |   |     |        |       |        |
|----|---|-------------|---|-----|--------|-------|--------|
| 17 | K | HZS000112   | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - sekacie a víťacie práce  | hod | 30,000 | 8,00  | 240,00 |
| 18 | K | HZS000114   | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín- revízie  | hod | 30,000 | 11,55 | 346,50 |
| 19 | K | HZS000114.1 | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín-Oživenie a nastavenie počítačovej siete               | hod | 20,000 | 11,55 | 231,00 |
| 20 | K | HZS000114.2 | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín- premiestnenie existujúceho serveru a znovu zapojenie | hod | 16,000 | 11,55 | 184,80 |